
UCHWAŁA NR XXXIV/452/13
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie gminnej jednostki organizacyjnej – Zakładu  Gospodarki 
Mieszkaniowej w Czerwionce-Leszczynach nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Czerwionce-

Leszczynach  nr LI/594/10 z dnia 25 czerwca 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 203,    poz.3079)

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art.40 ust.1 i 2 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wprowadzić zmianę w Statucie gminnej jednostki organizacyjnej - Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Czerwionce-Leszczynach, nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach nr LI/594/10 
z dnia 25 czerwca 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 203, poz.3079) polegającą na dodaniu w § 3 pkt 5) 
w brzmieniu: 

„5) utrzymania zieleni gminnej i zadrzewień”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

dr inż. Marek Profaska

Id: DC84F4F4-228A-4584-B3DC-7E9AF49DE5E5. Podpisany Strona 1




